

Invitasjon og program til digital kunnskapssamling 10.03.23 om ny boligsosial lov, boligverktøyet Kobo og hvordan kommunene kan ha nytte av NAV Hjelpemiddelsentralen

Målgruppe: kommuner og Nav-kontor i Innlandet

Et arrangement i regi av Bolig for velferd Innlandet



Foto: Svein Holen



Foto: Gratisfoto fra Pixabay

Denne fagsamlingen har som mål å gi kommunene og Nav-ansatte kunnskap om den nye boligsosiale loven som trer i kraft 01.07.23, slik at dere kan starte nødvendige forberedelser. Videre vil dere få informasjon om Kobo, et digitalt system som vil lette prosessen med å søke, tildele og administrere kommunale utleieboliger, samt følge opp beboere. Husbanken samarbeider med KS og en rekke kommuner om å utvikle Kobo. Til slutt vil NAV Hjelpemiddelsentralen si hvordan kommunen kan ha nytte av dem i sitt boligarbeid, både på system- og individnivå.

Foredragsholdere er Admir Vrevic fra Kommunal- og distriktsdepartementet (KDD), Beate Diseth fra Husbanken og Morten Sandbakken fra NAV Hjelpemiddelsentralen.

Lenke til arrangementet legges på nettsidene til Statsforvalteren i Innlandet [her](#). Det er ingen påmelding. Deltakelse er gratis. Vi anbefaler at du legger arrangementet i kalenderen din og legger ved invitasjonen, så har du lenken lett tilgjengelig.

Program for webinar 10.03.23 kl. 12.00-14.00:

12:00-12:05: Velkommen v/Bente N. Lindstad, Bolig for Velferd Innlandet

12:05-12:35: Ny boligsosial lov – Lov om kommunenes ansvar på det boligsosiale feltet v/Admir Vrevic, jurist og rådgiver ved boligjuridisk seksjon, Kommunal- og distriktsdepartementet (KDD)

12:35-13:15: Kobo og ny boligsosial lov v/Fagdirektør Beate Diseth, Husbanken

Hvordan kan det nye digitale systemet for kommunale utleieboliger støtte kommunens boligsosiale arbeid og ivaretagelse av lovkrav?

13:15-13:20: Pause

13:20-14:00: Hvordan kan kommunen nyttiggjøre seg NAV Hjelpemiddelsentralen?
v/Morten Sandbakken, NAV Hjelpemiddelsentralen

NAV Hjelpemiddelsentral er en ressurs og kompetansesenter som har et tett samarbeid med kommunens ergoterapitjenester. I fremtidens helse- og demografiutfordringer er det viktig at kommunene samordner sine tjenester slik at man får utnyttet tjenestene og handlingsrommet på en best mulig måte. NAV Hjelpemiddelsentral kan være en viktig samarbeidspart i kartlegging og behovsanalyser for å vurdere hvilke grep den enkelte kommune bør gjøre for å forberede seg på fremtidens utfordringer.

Vi gjør vårt beste for å følge oppsatt tidsplan, men tar høyde for forskyvninger.

Bolig for velferd Innlandet er en satsing som tilbys kommunene i Innlandet i samarbeid mellom Statsforvalteren, Nav Innlandet, Nav Hjelpemiddelsentralen, fylkeskommunen og Husbanken øst.